N
S

M A R T I U S.

- + 9 Viol. 28. F. 4. de ea.—*In Cath. ps. grad. proces. litan.*
+ 10 Viol. 29. F. 5. de ea.—Vesp. de seq. com. fer.

CAPITULUM VERNALE.

- + 11 A. 30. F. 6. VII. Dolorum B. M. V. dx. maj.
9. 1. et com. fer. in R. Primae *Qui passus*
Gl. Cr. Praef. B. ult. ev. fer.—In vesp. com.
fer.
12 Viol. 31. Sab. de ea.—*In Martyr. 1. loco Dom.*
Palm.—Vesp. de Sab. a cap. de Dom. ad
Compl. prec.

APRILIS dierum XXX.

- 13 Viol. 1. Dom. in Palmis 1. cl. de ea sdx. ad
prim. 4or ps. Symb. et prec. — *Ante mis.*
solem. bened. palm. et proces. — Cr. ttm. or.
un. In missa solem. ult. ev. S. Joan. in mis-
sis privat. ult. ev. *Cum appropinquasset*
ex bened. Palm. — Vesp. de ead. Dom. ad
Compl. prec. — *Hod. incipit hebd. Sta seu*
major. Legantur attente ex Missali rubri-
cae hodier. et cujuscunq diei hujus hebd. —
Per tot. hebd. major et seq. Paschae pro-
hib. missae vot. et def. Unica ttm de re-
quiem missa solemniter cantata in sepul-
tura demortui praesente ejus corpore per-
mittitur primis tribus major. hebd. dieb.
scilicet fer. 2. 3 et 4; tribus vero subse-
quentibus diebus huj. hebd. nempe fer. 5.
6. et Sab. et haec unica missa interdicitur,
Exequiae etiam pro difunctis tribus ulti-
mis dieb major. hebd. publice in Ecclesia
habere nequeunt, sed officium defunctorum
privatim ttm recitari potest.

- 14 Viol. 2. F. 2. de ea.—Ad mat. absol. 1 N. bened 3tii.—Hoc triduo ad laud. et per hor. ant. pr. ad laud. et oo. horas prec. ferial.—*Plen. h. 4. m. 39. post merid.*
- 15 Viol. 3. F. 3. de ea.—Absol. et bened. 2. N.
- 16 Viol. 4. F. 4. de ea.—Absol. et bened. 3. N. 1ma tamen bened. *Ille nos.—In Martyr. 1. loco Coena Dni, quod seq. triduo non legitur.*
- 17 A. 5. F. 5. COENA DNI dx. Gl. Cr.—Ad Gl. pulsantur campanae, quae dein silent usq ad Gl. Sab S.—Missae privat. hoc triduo prohib — Hod. consecr. 3. hostiae — Post mis. SS. Sacr. defert. ad capel. v. alium in ead. Ecclesia locum decenter ornatum, ibiq in altari ad diem seq. asservatur.—Altaria desnudantur—Crux altaris major. genuflexione adoratur, a celebrante solum profunda inclinatione.—*In Cath. Consecr. oleor. et ablut. pedum.*
- 18 N. 6. F. 6. PARASCEVE. dx.—Horae minores leguntur sine cantu et lumine.—Crux altaris major. tegitur velo nigro et adoratur genuflexione, etiam a celebrante.—Communio non datur, nisi pro viatico hodie et per tot. temp. a mis. cantata fer. 5 in Coena Dni, usq. ad mis. cant. Sab. S. Hod. post Commun. Sacerd. celebr. defertur SS. Sacr. ad locum in ead. Ecclesia decenter ornatum, communiter dictum *Sepulchrum*, et ibi exponitur in Ostensorio propter adorationem populi, usq ad Resurrectionem Dom. seq.
- 19 Viol. A. 7. SABBATUM SANCTUM. dx.—Ad bened. ignis, prophetias et bened. fontis col. viol. Ad praeconium Cerei. et in missa col. alb.—In mis. dic. ps. *Judica.* et Gl. sine Cr.—Ad Gl. pulstr. camp.—ORDINES SA-

CRI.—Benedictio esculentorum.—A die hodier. temp. pasch. ad vesp. SS. Trin. exclusive — In fine Compl. Roegina Coeli quae temp. pasch. semper dic. stando. — Cereus Pasch. accendi debet ad missas et vesp. sollem. in triduo Paschalis et in Dominicis ad Ascensionem, quo die cantato Evang. extinguitur. In aliis Solemnitatibus non accendatur, nisi adsit consuetudo.

- + 20 A. 8. Dom RESURRECTIONIS dx. 1. cl. cum oet.—*Martyr. inchoatur: Hac die et. Gl. Cr. Praef. comcant. et Hanc igitur pr. per tot. oct. ad Sab. seq. inclusive.—Vesp. in loco.*
- + 21 A. 9. F. 2. de oet. dx. 1 cl.—*Celebre. Cras D. Nat. S. Cels. M. D. VLODIMIRI ALEXANDRI. Decr. h. 7. m. 44. mane.*
- + 22 A. 10. F. 3. F. S. Mis. pro Paroch. de oct. dx. 1. cl.
- + 23 A. 11. F. 4. de oct. sdx.—In missa ors 2. ttm.
- + 24 A. 12. F. 5. de oct. sdx.—
- + 25 A. 13. F. 6. de oct. sdx.—In vesp. com. SS. Tiburtii MM. etc.
- + 26 A. 14. Sab. de oct. sdx. com. SS. MM. sine lect. In mis. 2da or. SS. MM. ttm.—Vesp. de Sab. ut in Psalt. sub una ant. *Alleluja* ritu dupl. a cap. de Dom.—*In Br. et Missal. rubricae hodier. legantur.*
- + 27 A: 15. Dom. in Albis et Oct. Paschae. dx. ut in Psalt. et pr. loco. — Ad prim. 3 ps. et Symb. Gl. Cr. Praef. Pasch. Sed *in hoc potissimum gloriosius*. Comcant. et Hanc igitur comnes.—In vesp. com seq —*Cras mane aperiuntur solemnitates nuptiarum. Toto temp. pasch. in festis, quae non habent comme pasch. ad Invit. ant. R.R. matutini post lect. ante V. additur, si non reperia-*

tur, unum Alleluja; ad R. br. horar. minor. et compl. duo Allel. post VV. unum Allel. Hymni ejusd. metri terminantur: Deo Patri.... et Filio qui u. mortuis.... etc. exceptis hym. qui pr. habent conclus. aut aliquam specialem in ultima strophe precem. Tres psal. cujuslibet Noct. dic. sub una eaq. 1ma ant. etiam in fest. infra oct. Ascensionis.—Ad prim. in R. br. dic. Qui surrexisti ... usq. ad Ascension.—In mis. ad Introit. ante. psal. duo allel. ad offer- tor. et commun. unum Allel. loco gradual. dic. VV. cum 4or Allel.—Praef. Pasch. quot. etiam in festis et vot. nisi habuerint propr.

- + 28 A. 16. F. 2. S. Francisci de Paula C. dx. ex 2. huj. Gl.—Vesp. a cap. de seq. com. praece. et S. Aniceti P. M. *Cras D. Nat. S. Imper. Majest. ALEXANDRI NICOLAI et S. Cels. M. D. NICOLAI MICHAELIS.*
- + 29 A. 17. F. 3. S. Isidori Ep. C. E. D. dx. ex 4. huj 9. l. et com. S. P. M. Gl. Cr.—Vesp. a cap. de seq. com. praece.—*Novilh. 1 m. 8 post med. noct.*
- + 30 A. 18. F. 4. S. Vincentii Fer. C. dx. ex 5. huj. Gl.—Vesp. a cap. de seq. com. praece.
- + 1 A. 19. F. 5. S. Leonis P. C. E. D. dx. ex 11. huj. Gl. Cr.—In vesp. com. seq.
- + 2 R. 20. F. 6. S. Hermenagildi M. sdx. ex 13 huj. hym. ad mat. *Regali*, ad laudes Nullis; com. † Pasch. ad prim. prec. Gl. 2da or. B. 3tia Ecclesiae v. pro Papa.—Vesp. de seq. com. praece.
- + 3 A. 21. Sab. S. Anselmi Ep. C. E. D. dx. Gl. Cr. Vesp. de seq. com. praece. et Dom.